РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04  марта  2015 г.                                                                                     № 47
г. Лахденпохья

Об утверждении схемы размещения нестанционарных торговых объектов на территории Лахденпохского городского поселения
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»  №  381-ФЗ от 28.12.2009 года Администрация Лахденпохского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить схему размещения нестанционарных торговых объектов  на территории Лахденпохского городского поселения согласно приложениям 1 и 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Лахденпохского городского поселения.

3. Постановление Администрации Лахденпохского городского поселения №18  от 15.02.2012 года «Об утверждении Плана размещения нестанционарных торговых объектов на территории Лахденпохского городского поселения» ОТМЕНИТЬ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лахденпохского городского поселения                                                                  А.К. Матвеев
Приложение 1

	№п\п
	Место размещения и адрес нестанционарных торговых объектов
	Площадь земельного участка
	Количество объектов
	Срок осуществления торговой деятельности
	 Специализация торгового объекта

	1
	ул. Ленина (площадь гостиницы «Карлен»
	7200 кв.м.
	60
	Каждый четверг недели
	Промышленные товары

	2
	ул. Ленина (Городской рынок)
	4000 кв.м.
	20
	Ежедневно
	Промышленные и продовольственные товары

	3
	ул. Гагарина (от хлебозавода до ресторана «Полюс», левая сторона в направлении ул. Заходского
	200 кв.м.
	20
	В течение года
	Промышленные и продовольственные товары